Filtros aplicados:datregistro é igual a ou estd depois de 01/01/2023 e esta antes de 01/01/2024

Situagdo

Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida

NUP

01669202300000112
01669202300000201
01669202300000384
01669202300000465
01669202300000546
01669202300000627
01669202300000708

Canal de E/ Data de Abertura Orgéo Des! Orgdo de Il UF do Loca Municipio do Local do Fato

Modo de R Data da 12 Data Prim¢ Data Pedid Responder Data Resp. Concl.

Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)

Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)

11/04/2023
24/05/2023
11/07/2023
15/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
16/10/2023

Resolutivic Area Responsavel Re:

[T R R R R R
3

. Concl.
Marlene Schwantes - Responsével pelo Controle Interno
Marlene Schwantes - Responsavel pelo Controle Interno

Marlene Schwantes - Responsavel pelo Controle Interno
Marlene Schwantes - Responsével pelo Controle Interno
Marlene Schwantes - Responsavel pelo Controle Interno



